DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                               MUNICÍPIO DE INDIANA
                                                              Criado a partir da Lei Municipal Nº 2.090/2018
                                         CNPJ: 49.520.133/0001-88 | R. Capitão Withaker, 407 - Centro | Indiana-SP

 EDIÇÃO Nº 1887 31 de Janeiro de 2025                  PG. 1/1

MUNICIPIO DE INDIANA - AVISO DE LICITAÇÃO. Pelo presente Edital, a

Prefeitura Municipal de Indiana, Estado de São Paulo, faz saber que se encontra

aberta a Chamada Pública nº 01/2025, para a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR

FAMILIAR RURAL, o qual encerrar-se-á no dia 24 de Fevereiro de 2025, às

14h:00, sendo regido pelas leis nº 8.666/93, bem como as previsões constantes

no edital de convocação e seus anexos e suas alterações. Solicitação do Edital

pelo e-mail licitacao@indiana.sp.gov.br. Informações pelo telefone (18) 3995-

1177. Wheslen Thiego Scaione Cachoeira – Prefeito Municipal. Indiana, 31 de

Janeiro de 2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 0nAZ5y neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA-SP / Autorizado por:Arieli

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2025-01-31T09:43:26-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura